

FAKTÚRA

Dodávateľ:

Sieberz s.r.o.

Széchenyiho ulica 2000/11, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36794 902 DIČ: SK 2022 411 534

UniCredit Bank Slovakia a.s.

Číslo účtu: IBAN: SK55 1111 0000 0089 9996 7001

Telefon: 031 550 0505, Fax: 031 550 0505

Web: www.sieberz.sk, E-mail: info@sieberz.sk

Číslo faktúry: SI2/027675 Dátum daňovej povinnosti:

2019. 09. 24.

Forma úhrady: dobierka

Číslo balíka: EB161167302SK

Objednávkové číslo: 454897

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: **26. 09. 2019**

Číslo: Ref.:

Prílohy: Ref.:

Údaje zákazníka:

Zákaznícke číslo: 300061730

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o., Ing Alušík Ján VPS SNINA,

SK-06901 Snina

Budovateľská 2202/10

IČO: 43904157 IČ DPH: 2022508081

Strana 1/1

Prvopis

Počet kópií: 1

Číslo	ks/balenie	množstvo(ks)	Názov	MOC EUR	základ EUR	DPH %	DPH EUR	Celkom EUR
50859	250	3	250 kvetinových cibulí	19.83	59.49	20%	11.91	71.4
70527	1	1	Pokyny k sadeniu a ošetrovaniu / 49019900.			10%		
74902	1	1	DUOSTAR SPRINT 500 ml, darček / 31059080.			20%		
99950	1	1	Prepravné náklady	5.33	5.33	20%	1.07	6.4

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 SNINA

Prosíme o dodržanie pokynov na výsadbu a starostlivosť rastlín! Ďakujeme!

DPH %	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH	Zľava:	0 %
20.00%	64.82	12.98	77.8	Balné:	0 EUR
10.00%				Prepravné náklady:	6.4 EUR
				Dobropis:	0 EUR
				Cena celkom s DPH:	77.80 EUR

Došlo dňa: **26. 09. 2019**

Číslo:

Prílohy: Ref:

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 20190794													
ADACOM progatec, s.r.o.		Objednávka číslo: O/2019255 Dodací list číslo: 191067													
Stará Hradská 52 010 03 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36734497 DIČ: 2022322863 IČ DPH: SK2022322863 Obchodný register Okresného súdu v Žiline. Oddiel: sro, Vložka číslo 18581/L		Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o Budovateľská 2202/10 069 01 Snina													
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASBXX IBAN: SK34 0200 0000 0023 7746 8753 Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK79 7500 0000 0040 2405 6525 Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK97 1100 0000 0029 4504 3500 Tel.: 041/5001853 Fax: 041/5643621 Faktúru vyhotovil: Baránková Žofia		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum dodania tovaru</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>24.09.2019</td> <td>24.09.2019</td> <td>08.10.2019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Auto dodávateľa</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru	Dátum splatnosti	24.09.2019	24.09.2019	08.10.2019	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Auto dodávateľa		
Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru	Dátum splatnosti													
24.09.2019	24.09.2019	08.10.2019													
Forma úhrady: Prevodný príkaz															
Spôsob dopravy: Auto dodávateľa															
		Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o Budovateľská 2202/10 069 01 Snina IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081													

Fakturuje Vám za vykonané servisné práce na Vašom stroji Etesia MVEHH, v.č. 112527

P. č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH
1	32030	Lanko plynu	1,00	ks	17,06	17,06
2	71026	Skrutka spojky	1,00	ks	1,55	1,55
3	32013	Spojka elektromagnetická	1,00	ks	334,71	334,71
4	25288	Podložka spojky	1,00	ks	5,83	5,83
5	000005	Servisná práca PI	7,00	hod.	34,00	238,00
6	3567770118B1	Motor kompletný	1,00	ks	1 588,50	1 588,50
7	71192	Klinok	1,00	ks	1,01	1,01
8	25115	Remeň klinový pohonu sekáča	1,00	ks	27,74	27,74
9	000008	Dopravné náklady III	620,00	km	0,55	341,00

Základ pre DPH 20 % 2 555,40
DPH 20 % 511,08

Celková fakturovaná suma s DPH : EUR
3 066,48

Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy. Na repasované a staršie náhradné diely sa záruka nevzťahuje. V prípade, že opravu Vášho stroja nevykoná autorizované servisné stredisko, dodávateľ nepreberá záruku za škody vzniknuté neodbornou montážou dodaných náhradných dielov. V cene je zahrnutý recyklačný poplatok vo výške 0,099 EUR/kg bez DPH

Podpis a pečiatka: 
Tel.: 041/5643635, Fax: 041/5643621
IČO: 36734497, IČ DPH: SK2022322863